
证券代码：002381         证券简称：双箭股份         公告编号：2022-009 
 
 

浙江双箭橡胶股份有限公司 

公开发行可转换公司债券网上中签结果的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江双箭橡胶股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 15 日发布

了《公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》（公告编号：2022-008）。经公

司核查，由于工作人员疏忽，公告内容部分有误，现对该公告的部分内容更正如

下： 

    更正前： 

根据《浙江双箭橡胶股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，双

箭股份及本次发行主承销商于 2022 年 2月 14日（T+1 日）主持了双箭转债网上

发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监

督下进行，摇号结果经广东省深圳市罗湖公证处公证。现将中签结果公告如下： 

末尾位数 中签号码 

末六位数 
854533，054533，254533，454533，654533，650454，150454，400454，

900454 

末七位数 0824204，2824204，4824204，6824204，8824204，4605170，9605170 

末八位数 65374304，05374304，25374304，45374304，85374304，56706284 

末九位数 
729869402，129869402，329869402，529869402，929869402，515087979，

015087979，265087979，765087979 

末十位数 06920806631 

 

更正后： 

根据《浙江双箭橡胶股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，双

箭股份及本次发行主承销商于 2022 年 2月 14日（T+1 日）主持了双箭转债网上

发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监

督下进行，摇号结果经广东省深圳市罗湖公证处公证。现将中签结果公告如下： 



末尾位数 中签号码 

末六位数 
854533，054533，254533，454533，654533，650454，150454，400454，

900454 

末七位数 0824204，2824204，4824204，6824204，8824204，4605170，9605170 

末八位数 65374304，05374304，25374304，45374304，85374304，56706284 

末九位数 
729869402，129869402，329869402，529869402，929869402，515087979，

015087979，265087979，765087979 

末十一位数 06920806631 

除以上更正外，《浙江双箭橡胶股份有限公司公开发行可转换公司债券网上

中签结果公告》的其他内容保持不变，公司对本次更正给广大投资者带来的不便

深表歉意！ 

特此公告。 

 

浙江双箭橡胶股份有限公司 

董 事  会 

二○二二年二月十五日 


